00-Cup Taufkirchen

Nach Runden sortiert

MX 2

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:09:10

Taufkirchen 1,450 Km

25.09.2022 16:45

I

Pos. St.Nr. Name Club Klasse unden Diff. Abstand Punkte
1 48 Schmidinger Andreas Team Honda Schmidinger /M MX 2 9 25

2 822 Karl Mathias Team Damianik MX 2 9 3.256 3.256 22

3 391 Schrank Manuel HSV Wels MX 2 9 6.363 3.107 20

4 94 Ohrlinger Armin HSV Wels MX 2 9 9.868 3.505 18

5 98 Neuhofer Paul HSV Wels / Team Helten MX 2 9 14.299 4.431 16

6 146 Schweighofer Michael HSV Ried MX 2 9 17.156 2.857 15

7 194 Gaigg Christopher Dirt Fighters / HSV Ried MX 2 9 24.078 6.922 14

8 331 WeiBmann Nico HSV Wels MX 2 9 26.777 2.699 13

9 20 Seyr Paul HSV Wels MX 2 9 30.357 3.580 12

10 211 Enzinger Lorenz MSC Faistenau MX 2 9 36.289 5.932 11
11 412 Greinecker Lukas Team Helten / HSV Wels MX 2 9 40.793 4.504 10
12 351 Schrank Julian HSV Wels MX 2 9 44.070 3.277 9
13 62 Exenschlager David Fédweghoatza MX 2 9 51.884 7.814 8
14 197 Neuhofer Felix HSV Wels / Team Helten MX 2 9 1:01.520 9.636 7
15 92 Rojer Manuel MX 2 9 1:07.263 5.743 6
16 602 Friedl Johannes Stoundgasbuam MX 2 9 1:19.561 12.298 5
17 29 Schweninger David HSV Wels MX 2 8 1 Runde 1 Runde 4

Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

3.256 52,408 1:41.227 51,567 48 - Schmidinger Andreas

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Orbits

Rennleiter
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